şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm următoarele lucrări de 

construcție: Lucrări de construcție a unei parcări auto de uz public pe terenul cu nr. 

cadastral 0100510.233 din str.Codrilor, mun.Chișinău 

Pentru suma fără TVA de: 14.722.430,17 lei (paisprezece milioane şapte sute douăzeci 

şi două mii patru sute treizeci Lei 17 bani) 

Pentru suma cu TVA de: 17.666.916,20 lei (şaptesprezece milioane şase sute 

şaizeci şi şase mii nouă sute şaisprezece Lei, 20 bani )  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

termen de 6 luni din data primirii ordinului de începere a executării lucrărilor.